
8   14    نيسان    2011 

عروض  لتقديم  مقاولين  بهذا  تدعوا  )فيمايلي:«الجمعية«(  م.ض  موديعين  مي  شركة 
للمناقصة العلنية لتنفيذ اعمال ترميم وتغيير خطوط مياه في مكابيم أ.  وفي شارع ناحل 
جروفيت مكابيم ج. الكل بموجب وخاضع لمستندات الدعوة لتقديم العروض وملاحقها.

1.    شروط الزامية
1.1     شراء مستندات المناقصة.

1.2     يحق تقديم العروض شخص او هيئة قانونية مسجلة )شركة او شراكة 
مسجل  مقاول  شهادة  بحوزتهم  اسرائيل،  في  قانونياً  مسجلين  مسجلة( 
انشائية  هندسة  لاعمال  المقاولين  تسجيل  قانون  بموجب  المفعول  س��اري 

تصنيف مهني 400 وتصنيف مالي لا يقل عن ب-3.  1969
1.3     الاشتراك في لقاء مقدمي العروض في مكاتب الشركة شارع هشدراه 

الساعة   ،27.4.11 بتاريخ  موديعين  في  المدخل  طابق   ،15 همركازيت 
.10:00

 1993 1.4     استيفاء الشروط التمهيدية المفصلة في انظمة قانون المناقصات 
وفقا  وتصديقات  الملزمة  المتطلبات  استيفاء  قانونيا،  )تسجيل  )أ(   6 البند 

لقانون صفقات هيئات عامة(.
1.5      ارفاق كفالة بنكية )نسخة اصلية( تلقائية وغير مشروطة بالنص المرفق لمستندات 

المناقصة.
2.     التعاقد لفترة زمن تنفيذ الاعمال ولفترة فحوصات لمدة سنة.

3.      النص الكامل والملزم لمستندات المناقصة، بالاضافة للدعوة لتقديم عروض 
على  الجمعية  موقع  وف��ي  المناقصة  مستندات  في  مفصلين  الال��زام��ي��ة،  وش��روط 

الانترنت www.mei-modiin.co.il  و/او في مكاتب الجمعية.
شراء مستندات المناقصة: يمكن شراء مستندات المناقصة في مكاتب الجمعية       .4

تاريخ  وح��ت��ى   27.4.11 ت��اري��خ  ب��ين  مسترد(  )غ��ي��ر  ش.ج   2،500 مبلغ  مقابل 
.12:00 5.5.11 الساعة 

5.      موعد الاخير لتقديم العروض: توضع العروض داخل مغلف مغلق في صندوق 
لتقديم  المحدد  لتقديم  الاخير  الموعد  حتى  الجمعية،  مكاتب  في  الكائن  المناقصات، 

العروض، بتاريخ 19.5.11 الساعة 14:00.
العرض الذي يقدم بعد انقضاء الموعد الاخير المذكور العلاه يشطب ولن يبحث به.

لا تلتزم الجمعية بقبول ادنى عرض او اي عرض اخر. نوضح انه في حالة وجود 
مستندات  ف��ي  الم��ذك��ور  يتغلب  المناقصة،  مستندات  وب��ين  الاع���لان  ب��ين  ت��ع��ارض 

المناقصة على المذكور في الاعلان.
جمعية مياه موديعين

جمعية »مياه موديعين« ح.ف.  51-3616078
]مناقصة علنية 01/2011[

اعلان بشأن دعوة لتقديم عروض لتنفيذ اعمال ترميم وتغيير خطوط مياه 
في مكابيم أ

شارع ناحل جروفيت مكابيم ج.
في مدينة موديعين مكابيم رعوت

تستدرج بهذا عروضاً من مقاولين لتنفيذ الاعمال التالية:
مناقصة رقم 112/11 - تغيير خطوط جامعة للمجاري شرق في مركز كفر برا 

جولة المقاولين ستجري يوم الاحد بتاريخ  28.4.2011 الساعة 10:30
نقطة الملتقى: مدخل كفر - برا . 

*    هاتف رقم للاستيضاح لجولة المقاولين : 5605809-054 - السيد باروخ برسكي
*     الاشتراك في جولة المقاولين - ليست اجبارية.

  شروط الزامية:
*        كفالة بنكية بنسبة ٪10 من العرض .

*        تصنيف مقاولين مطلوب:400 /260 ب-1.
*        مستندات تجربة، كالمفصل في المناقصة.

*        شراء مستندات المناقصة.
معلومات عامة:

*        تكاليف شراء المناقصة - 1،300 ش.ج، غير مسترد بكل الاحوال.
*        يمكن الاطلاع على مستندات المناقصة مجانا.

*        مدة تنفيذ المشروع:5 شهور )تشمل التحضيرات( .  
*        يمكن شراء كراس المناقصة في مكاتب الشركة لدى السيدة سابي سيري، شارع 
ايام   209 غرفة   2 الطابق  تكفا.  بيتح  هيس،  ش��ارع  زاوي��ة   ،5 هشنياه  هعلياه 

الاحد- الخميس بين  الساعات 9:00-17:00. هاتف - 03-9395543.
المناقصة  نلفت عنايتكم، بسبب عطلة عيد الفصح، لا يمكن شراء مستندات 

في التواريخ 18-25.4.2011.
*         تقدم العروض في مكاتب الشركة - في صندوق المناقصات في الطابق 2، حتى تاريخ 

 5.5.2011 الساعة 14:00 داخل مغلف مغلق.
*        لا تلتزم ميتاف بقبول ادنى عرض او اي عرض اخر.

  *         ميتاف لن تقبل عروض لم تتواجد في صندوق المناقصات في الموعد المذكور

حانوخ ميلوه
مدير عام

مناقصة رقم         11/024
شركة تشتيوت نفط وانيرجيا  م.ض، )فيمايلي-”الشركة”(  تستدرج بهذا عروضا لتنفيذ اعمال تركيب سدادات سقوف في ميناء الوقود 

، كالمفصل في مستندات المناقصة  )فيما يلي:”الاعمال”(.
مدة تنفيذ العمل المتوقعة  5  شهور  )خاضع لتواجد الحاويات(. 

شروط اساسية للاشتراك في المناقصة:
1 أ -    410 150 و/او  1.    مقدم العرض مسجل في سجل المقاولين بتصنيف مهني 

2.     لمقدم العرض خبرة مثبتة في تركيب مجموعة واحدة من السدادات على الاقل، اولي وثانوي على سطح حاوية مليئة بالوقود،   
خلال السنوات ال- 5 الاخيرة.

27.4.2011  كالمذكور في مستندات المناقصة. 3.    مقدم العرض اشترك في جولة المقاولين، التي ستعقد بتاريخ  
25.000 ش.ج، كالمذكور في مستندات المناقصة. 4.    ارفاق كفالة بنكية لضمان تنفيذ عرضه، بقيمة 

5.    لدى مقدم العرض كافة التصديقات اللازمة وفقا لقانون صفقات هيئات عامة، )تطبيق ادارة حسابات وتسديد ديون ضريبة( لسنة  1976
على مقدم العرض ان يرفق  لعرضه كافة المستندات المطلوبة لاثبات استيفائه في الشروط الالزامية والرسومات التقنية، كالمذكور اعلاه.

الموعد الاخير لتقديم العروض يوم 17.05.2011  الى صندوق المناقصات في مكاتب الشركة.
المختصة،  والسلطات  الشركة  امن  ضابط  قبل  من  تصريح  على  الحصول  بعد  فقط  الشركة  لمعامل  العرض  مقدم  عمال  بدخول  يسمح 

كالمفصل في مستندات المناقصة.
يمكن انزال مستندات المناقصة من موقع الانترنت للشركة او استلامهم مجانا )بالتنسيق المسبق الى فاكس رقم

المنطقة   ،3 هسدنئوت  ش��ارع  الشركة  مكاتب  في   )  liat@pei.co.il الالكتروني  للبريد  التوجه  او   09-9543689
الصناعية هرتسليا، الطابق 1.

الاشتراك في المناقصة يتطلب دفع رسوم اشتراك بمبلغ 2،000 ش.ج.
لا تلتزم الشركة بقبول ارخص عرض او اي عرض اخر. وتحتفظ الشركة بحقها لادارة مفاوضات مع مقدمي عروض 

تري ان عروضهم مناسبة.
نشر هذا الاعلان في موقع الشركة www.pei.co.il وفي الصحف باللغة العربية، ونشير الى ان النص الملزم هو النص 

باللغة العبرية

������������������������

��������������
������������������������������������������������������
��������	�������������������

�����������������
����������������������������
���������������������
�������������������������������������

������������������������
�� ���	 ������� ���������� ���������������������� ���������� �� ������������������ ������ ���

��������������� �������������������������������������������
������������������������������������������������������ ���

������������������������������������������������������������������ ���
������������������������� ����������������������������������������������� ���

������� ������ ������
 ��������� �����	 ������� ��� ��� ��� �������� ��������� ��� ������ �� 
�������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������
�����

������������������������������������������������	��������������
������������������� ���������������������������������������������������� ������

��������������������
���������������� ���������������������������������������
�������������������������

�������������������������������������
�����������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������

����� ���� �������� ����� ���������� �www�pei�co�il ����� ����� ��	 �������� ��� ������
����������������������

اللجنة المحلية للتنظيم والبناء زبولون
اعلان وفقا للبند 149

لقانون التنظيم والبناء 1965
والبناء  للتنظيم  المحلية  للجنة  قدمت  انه  بهذا  يعلن 
في  شاذ  لاستعمال  تسهيلات  اعطاء  طلب  زفولون 
ارض زراع��ي��ة لم��دة 5 س��ن��وات لاج��ل اق��ام��ة بستان 
ال��ب��س��ت��ان  ي��ش��م��ل  3000م2.  بم��س��اح��ة  ح���ف���لات 
وساحة  اط��ع��ام  منطقة  استقبال،  منطقة   ، دك��اك��ين 
رقص. المنطقة تشمل مبنى مركزي ويشمل مطبخ، 
تبريد  حاوية  240.51م2،  بمساحة  وبهو  مكاتب، 
15م2  بمساحة  مخزن  حاوية  15.0م2،  بمساحة 
العنوان:  في  م2.   34.15 بمساحة  مياه  ودورات 
حوض:17172  وقسائم:  اح���واض  زف��ول��ون  م.أ 
ملف  زراع����ي  ال���ه���دف:   .33،32،32،30 قسيمة 
قبل:  م��ن  الطلب:20110044  رق��م  بناء:2961 
شارع  العنوان:  في   50439850 ه.ر  هلون  سعيد 
الاط��لاع  يستطيع  ي��رغ��ب  م��ن  ك��ل  حيفا.  عباس14 
على الطلب والخارطة المرفقة اليه مجانا في مكاتب 
اي��ام  ف��ي  زف��ول��ون  وال��ب��ن��اء  للتنظيم  المحلية  اللجنة 
ي��رى نفسه  وس��اع��ات استقبال الج��م��ه��ور. ك��ل م��ن 
يحق  التسهيل  م��ن  يتضرر  ان  يمكن  او  متضررا 
 14 خ��لال  خطيا  التبريرات  مع  اعتراضه  تقديم  له 
لن  الجرائد.  في  الاع��لان  هذا  نشر  تاريخ  من  يوما 
تقبل الاعتراضات ولن يبحث بها الا اذا قدمت خطياً 
الحقائق  يثبت  بتصريح  مرفقة  المبررات  وبتفصيل 

التي يعتمد عليها
دوف يشورون رئيس اللجنة المحلية 

للتنظيم والبناء زفولون

الإدارة المدنية لمنطقة يهودا والسامرة 
مجلس التنظيم الأعلى 

اللجنة الفرعية للاستيطان
إعلان عن إيداع مخطط التنظيم التفصيلي رقم 107/9 
تعديلا لمخطط التنظيم الاقليمي S-15 ل"ايلون موريه".

الموجود في الحوض رقم 6، بجزء من القطعة رقم 19 من 
اراضي "عزموط". وفي الحوض رقم 5، بجزء من القطعة 

رقم 4 من اراضي "دير الحطب".
على  الازرق  بالخط  موضح  هو  كما  المخطط:  حدود 

الخريطة.
موقع المخطط: "ايلون موريه".

أهداف المخطط: 1( تعديل استعمال الأرض من منطقة 
والمساحة  والطرق  العامة  للمباني  منطقة  إلى  زراعية 
والتعمير  البناء  تعليمات  تحديد   )2 العامة.  المفتوحة 

داخل المخطط. 3( تمديد طرق داخل المخطط.
والقرى   المدن  تنظيم  لقانون   20/24 رقم  للمادة  وفقاً 
اللجنة  بذلك  تعلن   1966 لسنة   )79( رقم  والأبنية 
التنظيم  مخطط  إيداع  عن  للاستيطان  الفرعية 
التفصيلي رقم 107/9 تعديلا لمخطط التنظيم الإقليمي

دائرة  مكاتب  في  المخطط  يوجد  موريه".  ل"ايلون   15-S
اللجنة  بمكاتب  و/او  ايل  بيت  في  المركزية  التنظيم 
ضمن  مقرها  في  “شومرون”  والبناء  للتنظيم  الخاصة 
البريد   ،1 ب.  ص.  "برقان"  في  الإقليمي  المجلس  مجمع 
مطالعته  شخص  لكل  ويمكن   44820 "إفرايم"  المتنقل 
مجانا أيام الأثنين، الثلاثاء والخميس من الساعة العاشرة 

صباحا حتى الساعة الاثنين ظهرا.
متضررا  نفسه  يرى  من  وكل  بالمخطط  شأن  له  من  كل 
باعتراض معلل ويلحق به كل  أن يتقدم  منه، من حقه 
خارطة  ذلك  في  بما  المستندات  من  اعتراضه  تدعم  ما 
من  تمكن  أن  شأنها  من  أخرى  مستندات  أو  المساحة 
التعرف على الموقع وأيضا أن يثبت صلة المعترض بالعقار. 
في حالة عدم وجود بالمنطقة تسوية أراضي معتمدة لا 
تؤخذ بعين الاعتبار سندات إخراج قيد المالية بدون إرفاق 
مساح  قبل  من  منظومة  توبوغرافية  وضعية  خريطة 
للعقار،  نزيها  وصفا  واصفة  وتكون  رسميا  معتمد 
الاعتبار  بعين  تؤخذ  لا  كما  إلخ.  لمساحته...  لموقعة 
اعتراضات غير معللة ودون إثبات صلة المعترض بالمخطط 
موضع الاعتراض كما يجب إرفاق تصريح مصدق من قبل 
عليها  يعتمد  التي  التفاصيل  صحة  على  يؤكد  محام 

الاعتراض. )مرفق مع الأصل 4 نسخ(. 
إن  لتعديل المخطط  أن يفصل مقترحاته  للمعترض  حق 
ورقم  عنوانه  تفصيل  المعترض  على  يتوجب  ذلك،  رغب 
هاتفه. يجب إرسال الاعتراضات إلى العنوان التالي: دائرة 
أو اللجنة  التنظيم المركزية ص.ب. 16 بيت ايل 90631، 
الخاصة للتنظيم والبناء “شومرون" ص. ب. 1 ب.م. "افريم” 
الإعلان  هذا  نشر  تأريخ  من  يوم   60 خلال  وذلك   44820

بالصحف.
المهندس شلومو موشكفتش

رئيس اللجنة الفرعية للاستيطان  


